

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-12.Μ-Α)	1.1	ΟΙΚ 2227	M3	0,80	27,62	22,10	4.167,39
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-1.Μ-Α)	1.2	ΟΔΝ 2151	M3	283	5,12	1.448,96	
3	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-4.1.Μ-Α)	1.3	ΟΔΝ 3121B	M3	80,50	8,65	696,33	
4	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.1.Μ-Α)	1.4	ΟΔΝ 3211B	M3	160	12,50	2.000,00	
ΣΥΝΟΛΟ (1)							4.167,39	
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
5	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.1-Α)	2.1	ΟΔΝ 2532	M3	100	94,20	9.420,00	16.605,69
6	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500A (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-30.1-Α)	2.2	ΟΔΝ 2611	Χγρ.	1.475,38	1,15	1.696,69	
7	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-30.3 -Α)	2.3	ΥΔΡ 7018	Χγρ.	1.060	1,15	1.219,00	
8	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με βάση, ρείθρο και πλάτη. (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-51.1.Ν-Α)	2.4	ΟΔΝ 2921	MM	305	14,00	4.270,00	
ΣΥΝΟΛΟ (2)							16.605,69	
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
9	Ασφαλτική προεπάλειψη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-3-Α)	3.1	ΟΔΝ 4110	M2	700	1,20	840,00	6.650,00
10	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.1.Μ-Α)	3.2	ΟΔΝ 4521B	M2	700	8,30	5.810,00	
ΣΥΝΟΛΟ (3)							6.650,00	
ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
11	Επιστρώσεις με συνθετικό χλοοτάπητα ύψος πέλους 40χλσ. (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.96.01.Ν-Α)	4.1	ΟΙΚ 7396	M2	700	17,50	12.250,00	20.900,00
12	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-81-Α)	4.2	ΟΔΝ 2922	M2	500	17,30	8.650,00	
ΣΥΝΟΛΟ (4)							20.900,00	
ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ								
13	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων							48.323,08
Σε μεταφορά								
ErgoWin								

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
14	τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D400 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.01.01.03-A)	5.1	ΥΔΡ 6551.3	MM	Εκ μεταφοράς 58	41,20	2.389,60	48.323,08
	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN 315 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.10.06-A)	5.2	ΥΔΡ 6711.4	MM	78	22,80	1.778,40	
	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1N (ΠΚΕ) (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-66.1-A)	5.3	ΟΔΝ 2548	Τεμ.	7	438,00	3.066,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (5)						7.234,00	7.234,00
	ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ							
16	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι Φ 2 " (ΟΙΚ ΚΠΤ-64.26.03-A)	6.1	ΟΙΚ 6428	MM	194	12,30	2.386,20	
	ΣΥΝΟΛΟ (6)						2.386,20	2.386,20
							Αθροισμα	57.943,28
Ενιαίο όφελος					57.943,28	x18,00%		10.429,79
						Αθροισμα		68.373,07
Ενιαία απρόβλεπτα					68.373,07	x15,00%		10.255,96
						Αθροισμα		78.629,03
Ενιαίος Φ.Π.Α.					78.629,03	x24,00%		18.870,97
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								97.500,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 21/10/2021

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 21/10/2021

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ.Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ

ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΣΟΥΠΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ